
2021年全国招生计划                                                                                                  
（未改革17省份）
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413 8 10 10 13 18 12 44 32 15 77 15 10 13 25 5 11 8 1 3 27 7 49

建筑学（实验班） 五 理工 9 1 1 1 2 1 1 1 1

建筑类 五 理工 21 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2

历史建筑保护工程 四 理工 2 1           1          

环境设计 四 理工 3   1    1   1             

智能建造 四 理工 8    1 1 1 1  2    2        

土木工程（实验班） 四 理工 15  1 1  1 1 2 2  4 1  1 1         

土木工程 四 理工 63 2 3 3 3 3 2 2 3 3 10 4 3 3 4 1 2 2 1 9

交通工程 四 理工 10       2 3  1          2  2

建筑环境与能源应用工程 四 理工 22 1 1 1  2 1 1 2 1 4 2 1  1 1 1     2

给排水科学与工程 四 理工 26 1  1 2 1 4 1 2 7   1 1 1 1   1  2

环境类创新人才实验班 四 理工 7    1  1  2     1       2

能源与动力工程 四 理工 7      1 1   2          2  1

电气工程及其自动化 四 理工 13 2 2 3 2 1 2 1

自动化 四 理工 18 1 2 2 3 1 1 2 1 1 2 2

建筑电气与智能化 四 理工 8 2 1 3 1 1

计算机类（AI实验班） 四 理工 12 1 5 2 1 1 1 1

工程管理（实验班） 四 理工 3 3

管理科学与工程类（项目管理与造价类） 四 理工 39 2 2 1 2 3 3 1 2 2 2 1 2 2 1 2   3 2 6

法学 四 理工 1                   1    

测绘工程（智能导航实验班） 四 理工 5  1  1   1 1  1           

测绘类（智慧城市类） 四 理工 36   1  1  3 4 1 7 3   2  1 1 1  4 2 5

机械类（智能制造类） 四 理工 32   1  2 1 2 1 2 5  3 1 2  2    4 1 5

机器人工程 四 理工 9 1 2 2 3 1

车辆工程（城市轨道车辆实验班） 四 理工 18    3   3  3 6 1   2         

信息与计算科学（大数据应用） 四 理工 12    1 1 2   5        1   2

法学 四 文史 7            1 4  2

社会工作 四 文史 3           2  1

城市管理（实验班） 四 文史 1                 1

工商管理 四 文史 3                  3



2021年全国招生计划                                                                              
（高考综合改革3+3模式6省份：北京、天津、上海、浙江、山东、海南）
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建筑学（实验班） 五 综合改革 30 27 1 1 1

建筑类 五 综合改革 100 14 5 75 1 2 1 2

历史建筑保护工程 四 综合改革 19    18 1     

环境设计 四 综合改革 20  3  17      

智能建造 四 综合改革 24    21 1   2  

土木工程（实验班） 四 综合改革 41  2  32 2  1 3 1

土木工程 四 综合改革 108 24 74 1 2 2 3 2

交通工程 四 综合改革 36 16  3 16    1  

建筑环境与能源应用工程 四 综合改革 44 4  4 33    2 1

给排水科学与工程 四 综合改革 41 4  4 24 4   3 2

环境类创新人才实验班 四 综合改革 57 8 46  2  1  

能源与动力工程 四 综合改革 30 2  3 25      

电气工程及其自动化 四 综合改革 42 6 34 1 1

自动化 四 综合改革 46 16 1 27 1 1

建筑电气与智能化 四 综合改革 21 20 1

计算机类（AI实验班） 四 综合改革 61 6 2 52 1

工程管理（实验班） 四 综合改革 25 4 18 2 1

管理科学与工程类（项目管理与造价类） 四 综合改革 38  2 4 25 1 3 2 1

法学 四 综合改革 27 16   11     

法学（国际工程法实验班） 四 综合改革 27 27

社会工作 四 综合改革 41    41     

城市管理（实验班） 四 综合改革 27    27  

工商管理 四 综合改革 30    30     

测绘工程（智能导航实验班） 四 综合改革 29    25    4  

测绘类（智慧城市类） 四 综合改革 52   6 45    1

机械类（智能制造类） 四 综合改革 52 16 1  35     

机器人工程 四 综合改革 21 20 1

车辆工程（城市轨道车辆实验班） 四 综合改革 49 16   32 1     

信息与计算科学（大数据应用） 四 综合改革 40 5  33 1    1



2021年全国招生计划                                                                   
（高考综合改革3+1+2模式8省份：河北、辽宁、福建、湖北、江苏、湖南、广东、重庆）
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建筑学（实验班） 五 综合改革 5 1 1 1 1 1

建筑类 五 综合改革 8 1 1 1 2 1 1 1

历史建筑保护工程 四 综合改革 1  1       

环境设计 四 综合改革 2     2  

智能建造 四 综合改革 3 1 1  1     

土木工程（实验班） 四 综合改革 8 3 1  1 1 1  1

土木工程 四 综合改革 15 4 2 2 1 2 1 2 1

交通工程 四 综合改革 2 1      1

建筑环境与能源应用工程 四 综合改革 4 2 1      1

给排水科学与工程 四 综合改革 13 3 1 3 1 1 2 1 1

环境类创新人才实验班 四 综合改革 1        1

能源与动力工程 四 综合改革 1 1        

电气工程及其自动化 四 综合改革 5 2 1 1 1

自动化 四 综合改革 6 1 2 1 1 1

建筑电气与智能化 四 综合改革 1 1

计算机类（AI实验班） 四 综合改革 7 3 1 1 1 1

工程管理（实验班） 四 综合改革 2 2

管理科学与工程类（项目管理与造价类） 四 综合改革 13 1 1 1 1 3 2 2 2

测绘工程（智能导航实验班） 四 综合改革 1 1        

测绘类（智慧城市类） 四 综合改革 4 1   1   1 1

机械类（智能制造类） 四 综合改革 6 2 1 2   1

车辆工程（城市轨道车辆实验班） 四 综合改革 9 3 3  1  1  1

信息与计算科学（大数据应用） 四 综合改革 2 2        


